PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от 21.11.2019г.                                                                                                                     № 3/19
станица Павловская

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета           Павловского сельского поселения Павловского района «О бюджете
Павловского сельского поселения Павловского района на 2020 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Павловского сельского поселения Павловского района, решением Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 13 июня 2019 года   № 65/512 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Павловском сельском поселении Павловского района», Совет Павловского сельского поселения Павловского района р е ш и л:
1. Вынести на публичные слушания проект решения Совета Павловского сельского поселения Павловского района «О бюджете Павловского сельского поселения Павловского района на 2020 год» (приложение № 1).

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Павловского сельского поселения Павловского района «О бюджете Павловского сельского поселения Павловского района на 2020 год» на 3 декабря 2019 года в зале администрации Павловского сельского поселения Павловского района.

3. Создать и утвердить состав организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета Павловского сельского поселения Павловского района «О бюджете Павловского сельского поселения Павловского района на 2020 год» (приложение № 2).

4. Утвердить Порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Павловского сельского поселения Павловского района «О бюджете Павловского сельского поселения Павловского района на 2020 год» (приложение № 3).

5. Поручить администрации Павловского сельского поселения Павловского района (Иванов) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Павловского сельского поселения Павловского района в сети «Интернет» (www.pavlovskoe-sp.ru).

6. Обнародовать настоящее решение способом размещения на информационных стендах, расположенных на территории Павловского сельского поселения Павловского района.
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Павловского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету и налогам (Беленко).
8. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

                                                         В.Г.Иванов
Председатель Совета

Павловского сельского поселения

Павловского района
                                                                           А.Р.Куликов